ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	от

	№

Об обращении к Губернатору Ленинградской области

с ходатайством о присвоении городу Любань

Тосненского муниципального района Ленинградской

области почетного звания «Город воинской доблести»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 02.12.2016 № 95-оз «О почетных званиях Ленинградской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести», Уставом муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев обращение совета депутатов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Обратиться к Губернатору Ленинградской области с ходатайством о присвоении городу Любань Тосненского муниципального района Ленинградской области почетного звания «Город воинской доблести».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению совета депутатов муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области.

3. Аппарату совета депутатов муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.

Глава муниципального образования                                                                       А.Л. Канцерев
Леонов Алексей Вячеславович, 8 (81361) 71265